

ประมาณการราคาก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (15x15 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร แบบเลขที่ 921001

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	1.เสา/บานประตูรั้ว								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4	ลบ.ม.		0	148.00	59.20	59.20	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	370	19	99.00	4.95	23.45	
1.3	คอนกรีต 1:3:5	0.053	ลบ.ม.	1,480	78	306.00	16.22	94.66	
1.4	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ม. ³)	0.315	ลบ.ม.	1,653	521	391.00	123.17	643.86	
1.5	เหล็กเสริม	47.61	กก.	18.10	862	3.40	161.87	1,023.62	
1.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7	กก.	23	16	0.00	0.00	16.10	
1.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	3	ฟ่อน	631	1,893	}		1,893.00	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia 1 1/2 นิ้ว	5.25	ตร.ม.	110	578			577.50	
1.9	บุฉลัดติดบานประตู dia 1 1/2 นิ้ว	6	ตัว	95	570		650.00	1,220.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2	ชุด	280	560			560.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3	ตร.ม.	35	105	82.00	246.00	351.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3	ตร.ม.	21	63	30.00	90.00	153.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2	ตร.ม.	45	90	38.00	76.00	166.00	
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %พร้อมไม้เคร่า	1.14	ตร.ม.	458	522	133.00	151.62	673.74	
1.15	ตะปู	0.2	กก.	33	7		0.00	6.60	
	รวมเงิน(1)				5,882.70		1579.03	7,461.72	
	2. เสา/มรั้วต่อ 1 ต้น								
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2	ลบ.ม.		0	148.00	29.60	29.60	
2.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.025	ลบ.ม.	370	9	99.00	2.48	11.73	
2.3	คอนกรีต 1:3:5	0.03	ลบ.ม.	1,480	44	306.00	9.18	53.58	
2.4	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ม. ³)	0.14	ลบ.ม.	1,653	231	391.00	54.74	286.16	
2.5	เหล็กเสริม	29.91	กก.	18.10	541	3.40	101.69	643.07	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4	กก.	23	9	0.00	0.00	9.20	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5	ตร.ม.	38	57	82.00	123.00	180.00	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5	ตร.ม.	21	32	30.00	45.00	76.50	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %พร้อมไม้เคร่า	0.57	ตร.ม.	458	261	133.00	75.81	336.87	
2.10	ตะปู	0.1	กก.	33	3		0.00	3.30	
	รวมเงิน(2)				1,188.50		441.50	1,630.00	
	เสา/มรั้วคิดเป็นเงินรวม	4	ต้น	1,188.50	4,754	441.50	1766.00	6,520.00	
	รวมเงิน(1)+(2)				10,636.70		3345.02	13,981.72	

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (15x15 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 921001

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
3.1	3. รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.) ขุดดินหลุมรากฐาน/ถมดิน	1	ลบ.ม.		0	148.00	148.00	148.00	
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ม. ³)	0.105	ลบ.ม.	1,653	174	391.00	41.06	214.62	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180	เมตร	5.4	972	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9	ต้น	290	2,610	30.00	270.00	2,880.00	
3.5	น๊อต dai 4 มม.	81	ตัว	12	972		0.00	972.00	
	รวมเงิน(3)				4,728		819.06	5,546.62	
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร	20	เมตร		236.38		40.95	277.33	
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	57	เมตร	236.38	13,474	40.95	2334.31	15,807.87	
	รวมเงิน(1+2+3)				24,110		5679.33	29,789.59	
	คิดเป็นเงินค่างาน							29,780.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันต์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ขาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 911001

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	0.2	ท่อน	3,982	796.40	385.00	77.00	873.40	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	3	ท่อน	2,056	6,168.00	240.00	720.00	6,888.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2	ท่อน	1,435	2,870.00	170.00	340.00	3,210.00	
4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.5	ท่อน	780	390.00	100.00	50.00	440.00	
5	มาตราวัดน้ำ (ใบพัด2ชั้น) dia 4"	1	ชุด	19,500	19,500.00	480.00	480.00	19,980.00	
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	7,630	7,630.00	480.00	480.00	8,110.00	
7	ก๊อกร้าทองเหลือง dia 3/4"	1	ตัว	94	94.00			94.00	
8	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1"	0.8	ท่อน	375	300.00			300.00	
9	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2	ตัว	565	1,130.00			1,130.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1	ตัว	316	316.00			316.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1	ตัว	1,990	1,990.00			1,990.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	14	ตัว	320	4,480.00			4,480.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8	ตัว	290	2,320.00			2,320.00	
14	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 2"	10	ตัว	80	800.00			800.00	
15	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 ม-ม dia 2"	2	ตัว	146	292.00		4,400.00	4,692.00	
16	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3	ตัว	750	2,250.00			2,250.00	
17	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	3	ตัว	960	2,880.00			2,880.00	
18	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	6	ตัว	980	5,880.00			5,880.00	
19	ท่อ pvc ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1	ท่อน	50	50.00			50.00	
20	ประเก็นยาง dia 2"	6	แผ่น	15	90.00			90.00	
21	ประเก็นยาง dia 3"	8	แผ่น	20	160.00			160.00	
	รวมยอดยกไป				60,386.40		6,547.00	66,933.40	

ประมาณการราคาก่อสร้าง การประสานต่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอกวนวินา จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ 911001

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				60,386.40		6,547.00	66,933.40	
22	ประเก็นยาง dia 3"	15	แผ่น	28	420.00			420.00	
23	น๊อตยึดหน้าจาน	152	ตัว	20	3,040.00			3,040.00	
24	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	12	24.00			24.00	
25	ท่อนเกลียว	26	จุด	0	-	10.00	260.00	260.00	
	รวมเงิน				63,870.40		6,807.00	70,677.40	
	คิดเป็นเงินค้างงาน							70,670.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ขาดะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.17	ท่อน	780	132.60			132.60	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.17	ท่อน	1,435	243.95			243.95	
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1	ตัว	216	216.00			216.00	
4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2	ตัว	80	160.00			160.00	
5	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3	ตัว	32	96.00			96.00	
6	ยูเรเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2	ตัว	95	190.00			190.00	
7	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1	ตัว	290	290.00		650.00	940.00	
8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" เจาะรูลด 2"	1	ตัว	295	295.00			295.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1	ชุด	640	640.00			640.00	
10	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1	ชุด	1,048.00	1,048.00			1,048.00	
11	น๊อตยึดหน้างาน	4	ตัว	20.00	80.00			80.00	
12	ประเก็นยาง dia 3"	1	แผ่น	20	20.00			20.00	
13	เทพื้นเกลียว	1	ม้วน	12	12.00			12.00	
14	ทำเกลียว	9	จุด	0	-	10.00	90.00	90.00	
15	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ม. ³)	0.32	ลบ.ม.	1,653	528.96	391.00	125.12	654.08	
16	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11	กก.	18.10	199.10	3.40	37.40	236.50	
17	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia 3/8"	60	เมตร	20	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
รวมเงิน					5,351.61		902.52	6,254.13	
คิดเป็นเงินค่างาน								6,250.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติระรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน